
" ,
ZASEDANI OBECNIHO
ZASTUPITELSTV A obce Měňany

Č.9/12
DNE 23.7.2012 v 20.00 hod.

Přítomni: Sotlová Stanislava,
Novák Luboš, Judr. Mikulík Milan, Jaroslav Pišvejc , Josef
Douša, RNDr. Pospíšil Petr CSc.,Jiřina Říhová

Program
1. Schválení kupní smlouvy manželů Strosových - Tobolka
2. Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru s ČS a.s.
3. Schválení smlouvy s f. Ekokom a.s.
4. Schválení žádosti o umístění sportovní střelnice v lomu na Plešivci
5. Schválení zájezdu na Země živitelku
6. Schválení dětského dne.
7. Schválení rozvojového strategického dokumentu obce Měňany -upřesnění
8. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene s JUDr. Mikulíkem Milanem
9. Schválení smlouvy o dílo s firmou JD Rozhlasy s.r.o.

Odsouhlasení programu:
Hlasování - Schváleno jednomyslně

l.Návrh

Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy manželů Strosových - Tobolka
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení

Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy manželů Strosových - Tobolka

2.Návrh

Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru s Českou
spořitelnou a.s.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení



-2-

Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru s Českou
spořitelnou a.s.

3.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy s f.Ekokom.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy s f.Ekokom.

4.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení sportovní střelnice v lomu na Plešivci.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na konkrétní návštěvě lomu.

5.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení zájezdu na Země živitelka.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení zájezdu na Země živitelka.

6.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení dětského dne 1.9. ve 15.00 hod.
Hlasování - Schváleno jednomyslně

Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení dětského dne 1.9. ve 15.00 hod.

7.Návrh
Doplnění formulace zápisu ze zasedání zastupitelstva obce dne 16.1.2012.
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení rozvojového strategického dokumentu obce
Měňany , které bylo již schváleno jako součást žádosti o dotaci na rekonstrukci historického
majetku - kapličky Měňany a Tobolka na zasedání zastupitelstva obce dne 16.1.2012.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Doplnění formulace zápisu ze zasedání zastupitelstva obce dne 16.1.2012.
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení rozvojového strategického dokumentu obce
Měňany , které bylo již schváleno jako součást žádosti o dotaci na rekonstrukci historického
majetku - kapličky Měňany a Tobolka na zasedání zastupitelstva obce dne 16.1.2012.



3 -

8.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy o zřízení věcného břemene s JUDr.
Mikulíkem Milanem
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy o zřízení věcného břemene s JUDr.
Mikulíkem Milanem

9.Návrh
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy o dílo s firmou JD Rozhlasy s.r.o.
Hlasování - Schváleno jednomyslně
Usnesení
Zastupitelstvo obce se usneslo na schválení smlouvy o dílo s firmou JD Rozhlasy s.r.o.

n lti
Ověřovatel 1 r---V~

Ověřovatel 2 r
Starostka obce - Stanislava Sotlová


